
AFYONKARAHİSAR İLİ III. DÖNEM GERÇEKLEŞMELERİ

İsmail ÇETİN
Orman Bölge  Müdürü

....2024



Orman Bölge 
Müdürü

3 Bölge Md Yrd

13 Adet Şube 
Md

Afyonkarahisar 
OİM

10 Adet Şeflik

Sandıklı OİM 5 Adet Şeflik

Fidanlık Müd. 2 Adet Şeflik

TAB Müd

İlimizde;

4 adet müdürlüğümüz ve bunlara bağlı 17 adet şefliğimizde, toplam 338 adet çalışanımız 

vardır.
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Afyonkarahisar İlinin Orman Varlığı  % 20 dir. 

Genel Alan :  1.391.863 Ha

Ormanlık Alan :     286.707 Ha

Açıklık Alan :  1.140.669 Ha

Afyonkarahisar Ormanlık Alan: 137.544 Ha

Sandıklı Ormanlık Alan :   82.242 Ha

Dinar İşletme Orman Alanı :   66.921 Ha
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SI
R

A
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SEKTÖR
ADI

PROJENİN ÖNCEKİ 
YILLAR 
HARC. 

(TL)

PROGRAM 
YILI 

ÖDENEĞİ 
(TL)

DÖNEM SONUNA UYGULAMADA ORTAYA 
ÇIKAN PROBLEMLER 

VEYA ÇEŞİTLİ 
GÜÇLÜKLERLE İLGİLİ 

AÇIKLAMALAR

ADI
BAŞLAMA 

TARİHİ
BİTİŞ   

TARİHİ

UYGULAMA 
YERİ 

(İlçesi)

NAKDİ 
GERÇ.  (TL)

FİZİKİ 
GERÇ. 

(%)

1 Tarım Ağaçlandırma Tesis 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 7.750.000 33.928 80%

2 Tarım Toprak Muhafaza Tesis 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 1.950.000 646.584 100%

3 Tarım Mera Islahı 01.01.2024 31.12.2024
Sultandağı, 
Sinanpaşa

- 900.000 294.294 100%

4 Tarım Ağaçlandırma Bakım 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 3.680.000 758.357 100%

5 Tarım Rehabilitasyon Bakım 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 1.220.000 53.682 100%

6 Tarım Toprak Muhafaza Bakım 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 4.100.000 1.724.465 100%

7 Tarım Etüt Proje 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 100.000 90.000 100%

8 Tarım Sel Kontrolü 01.01.2024 31.12.2024
İhsaniye, 
Sandıklı

- 5.070.000 -

9 Tarım Fidan Üretimi 01.01.2024 31.12.2024 Sandıklı - 14.250.000 3.804.663 100%
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SEKTÖR
ADI

PROJENİN
ÖNCEKİ 
YILLAR 
HARC. 

(TL)

PROGRAM 
YILI 

ÖDENEĞİ 
(TL)

DÖNEM SONUNA UYGULAMADA ORTAYA 
ÇIKAN PROBLEMLER 

VEYA ÇEŞİTLİ 
GÜÇLÜKLERLE İLGİLİ 

AÇIKLAMALAR
ADI

BAŞLAMA 
TARİHİ

BİTİŞ   
TARİHİ

UYGULAMA 
YERİ 

(İlçesi)

NAKDİ GERÇ.  
(TL)

FİZİKİ 
GERÇ. 

(%)

10 Tarım Fidan Bakımı 01.01.2024 31.12.2024 Sandıklı - 3.300.000 2.812.449 100%

11 Tarım Tohum Üretimi 01.01.2024 31.12.2024 Sandıklı - 300.000 -

12 Tarım Tohum Bahçesi Bakımı 01.01.2024 31.12.2024 Sandıklı - 47.000 47.000 100%

13 Tarım Orman Yolu Yapımı 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 1.056.000 557.768 100%

14 Tarım Büyük Onarım 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 1.288.000 356.762 26%

15 Tarım Sanat Yapısı 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 3.365.000 970.894 100%

16 Tarım Yangın Havuzu 01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 2.000.000 -

17 Tarım
Diğer tesisler (GES-Seracılık-İhata-

Üst Yapı)
01.01.2024 31.12.2024 Muhtelif - 4.996.000 -

TOPLAM 55.372.000 12.150.846
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1- YATIRIM DÖNEMİ (1 Ocak – 30 Haziran 2024)

2- YATIRIMCI KURULUŞUN ADI ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3- TOPLAM PROJE SAYISI 17

4- PROJENİN SEKTÖRLERE DAĞILIMI Tarım-Ormancılık

Proje Sayısı Proje Tutarı Ödeneği Harcama Fiz. Ger. Nakdi.Ger

TARIM SEKTÖRÜ (Ormancılık) 17 55.372.000 55.372.000 12.150.846 70% 20%
5- TOPLAM PROJE TUTARI 55.372.000

6- ÖNCEKİ YILLAR HARCAMASI

7- YILI ÖDENEĞİ 55.372.000

8- GELEN TOPLAM ÖDENEK 55.372.000

9- DÖNEM SONUNA KAD. YAP. HARCAMA 12.150.846

10- PARASAL GERÇEKLEŞME (%) 20

11- FİZİKİ GERÇEKLEŞME (%) 70

12- BİTEN PROJE SAYISI 9

13- DEVAM EDEN PROJE SAYISI 4

14- İHALE AŞAMASINDAKİ PROJE SAYISI 1

15- BAŞLANMAYAN PROJE SAYISI 3

16- BAŞLANMAMA NEDENLERİ İş Programı-Teknik Nedenler-Meteorolojik Olaylar

17- ÇÖZÜMLENMESİ İSTENEN SORUN VE 
DARBOĞAZLAR -

18- SORUN VE DARBOĞAZ NEDENİ -

19- ALINMASI İSTENEN ÖNLEMLER -
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2002 Yılından bu tarafa ilimizde 126.983 hektar sahada ağaçlandırma yapılmış ve 

toplam 111.780.000 Adet fidan toprak ile buluşturulmuştur.
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Faaliyet Türü

2024 Yılı 

Programı 

(Hektar)

Fiziki 

Gerçekleşme       

(Ha)

Fiziki 

Gerçekleşme 

(%)

Program 

ödeneği  

(TL)

Nakdi 

Harcama 

(TL)

Nakdi 

Gerçekleşme 

(%)

Açıklama

Ağaçlandırma Tesis 155 130 %80 7.750.000 33.928 1

Toprak Muhafaza Tesis 150 150 %100 1.950.000 646.584 33

Ağaçlandırma Bakım 460 460 %100 3.680.000 758.357 21

Toprak Muhafaza
Bakım

2.050 2.050 %100 4.100.000 1.724.465 42

Rehabilitasyon Bakım 305 305 %100 1.220.000 53.682 5

Sel Kontrolü 500 - - 5.070.000 - -

Mera Islahı 300 240 %100 900.000 294.294 33

Etüt Proje 500 500 %100 100.000 90.000 90
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2024 yılı programları kapsamında 500 ha  sahada proje yapımı planlanmış olup, bunun 
tamamı gerçekleştirilmiştir. 
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Afyonkarahisar Orman Fidanlık Müdürlüğü 2011 yılında 37 hektar alanda kurulmuş olup

7.000.000 adet fidan üretim kapasitesi mevcuttur.

Sandıklı Orman Fidanlığı rakımı 1034 metre, Şuhut Orman Fidanlığı rakımı 1138

metredir. 2024 yılında 2.550.000 adet fidan üretilecektir.
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Faaliyet  türü
Program (Adet 

/ton)
Ödenek

(TL)
Gerçekleşme
(Adet /ton)

HARCAMA
(TL.)

Fiziki 
Gerç. (%)

Açıklama

Fidan Üretimi 2.550.000 14.250.000 2.550.000 3.804.663 %100

Fidan Bakımı 1.800.000 3.300.000 1.800.000 2.812.449 %100

Tohum Üretimi 1 Ton 300.000 - - -

Tohum Bahçesi Bakımı 8 Adet 47.000 8 Adet 47.000 %100
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Faaliyet
2024

Pro.(km)
Ödenek

(TL)
Gerçekleşme

(km)
Harcama

(TL.)
Fiziki Gerç. 

(%)
Açıklama

Orman Yolu Yapımı 8.9 1.056.000 8.9 557.768 %100 Çalışmalar Tamamlandı

Sanat Yapısı 27.5 3.365.000 27.5 970.894 %100 Çalışmalar Tamamlandı

Büyük Onarım 24.6 1.288.000 6.4 356.762 %26 Çalışmalar Sürüyor

Üst Yapı 6.2 676.000 - - - Program İptal Oldu
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✓ Bugüne kadar Afyonkarahisar İlimizde 19 adet Bal Ormanı tesis edilmiştir.

✓ 2023 yılında Çatkuyu Köyünde 300 dekar alanda BAL ORMANI tesis edilmiştir.

✓ 2024 Yılı İçin Işıklar Kasabası sınırlarında 1 adet Bal Ormanı tesis edilmiştir.
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